

# Henrik L. Henriksen Holding ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 52 49 31

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

---

Henrik L. Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik L. Henriksen Holding ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 52 49 31 Stiftet: 22. juni 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik L. Henriksen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Bedrebil.dk ApS, Århus Aarhus Industri- og Autolakering ApS, Århus Bedrebil.dk Skanderborg ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhverve og besidde aktier, investering, finansiering, erhvervelse af driftsmidler og ejendomme til udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.964 kr. mod -5.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.322 kr. mod 103.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.964</b>	<b>-5.771</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-81.950	180.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.725	3.697
Andre finansielle indtægter	0	315
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-133	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.322</b>	<b>103.579</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.322</b>	<b>103.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.950	180.337
Udbytte for regnskabsåret	50.000	108.000
Overføres til overført resultat	47.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.322</b>	<b>103.579</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	614.184	796.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	614.184	796.134
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>614.184</b>	<b>796.134</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	374.498	372.061
Andre tilgodehavender	4.032	4.032
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27.515
Tilgodehavender i alt	378.530	403.608
Likvide beholdninger	14.319	175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.849</b>	<b>403.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.007.033</b>	<b>1.199.917</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	485.184	667.134
5 Øvrige lovpligtige reserver	0	27.515
6 Overført resultat	308.135	260.508
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>968.319</b>	<b>1.188.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	33.714	6.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.714	11.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.714</b>	<b>11.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.007.033</b>	<b>1.199.917</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>155.667</u>	<u>155.667</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>155.667</u></b>	<b><u>155.667</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2019	640.467	460.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.950	180.338
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>458.517</u></b>	<b><u>640.467</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>614.184</u></b>	<b><u>796.134</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bedrebil.dk ApS, Århus	50 %	938.876	2.968
Aarhus Industri- og Autolakering ApS, Århus	50 %	289.493	-166.867
Bedrebil.dk Skanderborg ApS, Skanderborg	33 %	<u>-313.272</u>	<u>-146.396</u>
		<b><u>915.097</u></b>	<b><u>-310.295</u></b>

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	667.134	486.797
Resultatandel	<u>-181.950</u>	<u>180.337</u>
	<b><u>485.184</u></b>	<b><u>667.134</u></b>
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. juli 2019	27.515	0
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån	0	27.515
Nulstilling af hensættelse	<u>-27.515</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.515</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	260.507	472.781
Årets overførte overskud eller underskud	47.628	-184.758
Hensat vedrørende lovligt aktionærlån	0	-27.515
	<u><b>308.135</b></u>	<u><b>260.508</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 21.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Lundgren Henriksen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-992113487691  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 08:15:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Lundgren Henriksen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-992113487691  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 08:15:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kuno Hesel

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 08:17:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1c584e49mJT241229986